2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.10.2023 года                                                                                                            № 16
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 10.10.2023 № 7 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 584-НПА, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 10.10.2023 № 7 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 4 решения слова «комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан» заменить словами «комиссии по социальной политике, законности и правопорядку».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко